Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 31 октября 2018 г. № 237/24
        с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год:

общий объем доходов в сумме 958902268,59 рублей;

общий объем расходов в сумме 958303927,98 рублей;
профицит в сумме 598340,61 рублей.»;

2) в пункте 4 число «711590621,84» заменить числом «781692068,59», число «711950773,00» заменить числом «782041219,75»;

3) в пункте 7 число «50097925» заменить числом «51733264»;

4) в пункте 10 число «28803520,37» заменить числом «30581202,12»;

5) пункт 36 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

 «6) бюджетных ассигнований, предусмотренных на повышение оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы и на оплату коммунальных услуг органами местного самоуправления муниципального района «Усть-Цилемский», муниципальными бюджетными и казенными учреждениями муниципального района «Усть-Цилемский» в соответствии с порядком, установленным администрацией муниципального района «Усть-Цилемский».»;
6) приложение 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

7) приложение 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

8) приложение 5 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2007 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

9) приложение 7 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

10) таблицу 3 приложения 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

11) таблицу 6 приложения 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

12) таблицу 7 приложения 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

13) таблицу 12 приложения 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;

14) таблицу 14 приложения 16 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13.12.2017 № 185/19 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

	Глава - председатель Совета района
	            Н. Ф. Воробьева